Мунищ1пальное общ~обр:воватсл ьное автоном ное учреждение

«С редняя общеобразовательная школа № 95 »

(МОАУ «СОШ № 95 »)

ПРИКАЗ

от 13.09.2024 г. № 131-ос

г. Оренбург

«Об обеспечении организации и проведении всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 № 678 « Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» , приказом

Министерства образования Оренбургской области от 08.08.2024 № 01-21/1352 «Об обеспечении
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», на
основании распоряжения управления образования администрации города Оренбурга № 543 от
03 .09.2024 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в
2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа, участие в

муниципальном, региональном , закточительном этапах олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году заместителя директора по ВР Репину М.В.

2. Заместителю директора по ВР Репиной М.В.:
2.1. обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком проведения
олимпиады ;

2.2. предоставить информацию об ответственном для организации обмена оперативной

информацией, рассылки заявок, результатов олимпиад по ссылке

https://disk.yandex .ru/i / YFl4wWRmXlaF jw

срок: до 06.09.2024 г:
2.3. обеспечить участие обучающихся в школьном , муниципальном, региональном ,

заключительном этапах олимпиады ;

2.4. обеспечить регистрацию участников школьного этапа олимпиады на портале «Мероприятия в
образовании Оренбургской области» по адресу: https://events.edu.orb.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлена

4~
~

Ю.В . Мельчакова

М.В . Репина

{ "type": "Form", "isBackSide": false }